
 

 

 

 

 

НАКАЗ 

02. 09. 2020р.                       с.Мартинівка Пулинський район               № 71-о 

 

Про створення комісії з питань  

протидії булінгу на 2020 – 2021 н.р 

На виконання Закону України «Про освіту», з метою розгляду випадків 

булінгу (цькування) та здійснення профілактичної роботи щодо 

попередження насильства та булінгу в освітньому середовищі 

Н А К А З У Ю: 

1. Створити комісію з питань протидії булінгу та здійсненню насильства по 

відношенню до учасників освітнього процесу . 

2. Затвердити такий склад комісії з питань протидії булінгу та насильству по 

відношенню до учасників освітнього процесу у 2020 – 2021навчальному 

році: 

Гавриленко Наталія Володимирівна – голова комісії, директор школи 

Ткач Оксана Юріївна – заступник голови  комісії, практичний психолог  

Черниш Юрій Володимирович – член комісії, представник трудового 

колективу, вільно обраний на загальних зборах працівників Мартинівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Каменчук Галина Олександрівна – секретар комісії, заступник директора з 

виховної роботи 

МАРТИНІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І – ІІІ СТУПЕНІВ 

МАРТИНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ПУЛИНСЬКОГО РАЙОНУ 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 



Лівінська Олена Володимирівна – провідний спеціаліст сектору освіти 

Мартинівської сільської ради. 

Радчук Оксана Михайлівна – інспектор з ювенальної превенції Пулинського 

відділення поліції. 

3. Комісії розробити Порядок реагування на виявлені випадки булінгу та 

здійснення насильства по відношенню до учасників освітнього процесу 

до 18.09.2020 р. 

4. Контроль за ви конанням даного наказу покласти на заступника 

директора з НВР Каменчук Г.О. 

 

Директор школи: __________________________________ Н.В.Гавриленко 

 


